
 

За большой личный вклад в развитие культуры Гулькевичского района, 

многолетний плодотворный труд и в связи с профессиональным праздником – 

Днем работника культуры, в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 

«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 

муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 

администрации муниципального образования Гулькевичский район», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципаль-

ного образования Гулькевичский район: 

 

Дорохову 

Алесю Вячеславовну 

- преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 

детской школы искусств г. Гулькевичи 

муниципального образования Гулькевичский 

район; 

   

Заклепенко 

Наталью Викторовну 

- руководителя кружка муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Культурно-

досугового центра «Лукоморье» Гулькевичского 

городского поселения Гулькевичского района; 

   

Казарян 

Светлану Алексеевну 

- режиссера муниципального казенного 

учреждения культуры «Районный 

организационно-методический центр» 

муниципального образования Гулькевичский 

район; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.03.2023  № 411  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

   

Коровину  

Ирину Анатольевну 

- преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 

детской школы искусств г. Гулькевичи 

муниципального образования Гулькевичский 

район; 

   

Крылова  

Андрея Анатольевича 

- аккомпаниатора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Культурно-досугового 

центра «Лукоморье» Гулькевичского городского 

поселения Гулькевичского района; 

   

Ксенофонтову  

Наталью Алексеевну 

- директора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Межпоселенческая 

центральная районная библиотека» 

муниципального образования Гулькевичский 

район; 

   

Тесленко  

Наталью Александровну 

- библиографа отдела Информационно-правового 

центра  муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческая центральная 

районная библиотека» муниципального 

образования Гулькевичский район. 

   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Благодарственным письмом администрации муниципального образования 

Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район        

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

О.Г. Кливцова 


